Ministério da Educação
   UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
   Setor de Ciências Exatas
   Coordenação do Curso de Expressão Gráfica
   Comissão de Atividades Formativas (COAF)

EDITAL Nº 02/16 - CEGRAF

RESULTADO DA CARGA HORÁRIA DE ATIVIDADES FORMATIVAS - COAF

 A Comissão de Atividades Formativas do Curso de Expressão Gráfica, no
uso de suas atribuições, tendo em vista a resolução 31/11–CEPE, de 29/04/11,
que fixa o Currículo Pleno do Curso de Expressão Gráfica do Setor de Ciências
Exatas e a resolução 70/04 do CEPE, de 09/07/04, que dispõe sobre as
atividades formativas na flexibilização dos currículos dos cursos de graduação
e de ensino profissionalizante da UFPR, e da Resolução 01/2013 - COAF/CEG
torna público que no período de 01 à 11 de novembro de 2016 estará
recebendo os relatórios de atividades formativas desenvolvidas, juntamente
com as cópias dos documentos comprobatórios (organizados em
conformidade ao art. 3º e anexo I da Resolução 01/2015-COAF).
 Os documentos deverão abranger primordialmente os anos de 2015 e
2016. Toda a documentação deverá ser entregue na secretaria do curso em
envelope A4 devidamente identificado.
 A COAF terá o prazo de 90 dias úteis após o término da entrega da
documentação para atribuir, validar e encaminhar à carga horária das
atividades formativas a coordenação do CEG.
Curitiba, 27 de setembro de 2016.

 _________________             ______________________                 _______________
 Luzia Vidal de Souza              Zuleica Faria de Medeiros                   Márcio Catapan
       Presidente                                  Membro                                               Membro